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        Doç. Dr. Pınar İLİ 

       Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı 

 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

1) 2021-2022 Eğitim Öğretim yılının değerlendirilmesi, 

2) Stajlar hakkında görüşülmesi, 

3) 3+1’e geçiş hakkında görüşülmesi, 

4) 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı uygulamalı dersler hakkında görüşülmesi, 

5) 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı faaliyetleri hakkında görüşülmesi, 

6) HEK’e çıkarılan malzemelerin devri hakkında görüşülmesi, 

7) Ek gündem maddelerinin görüşülmesi, 

8) Dilek ve temenniler. 

 

TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜM DANIŞMA KURULU TOPLANTI 

TUTANAĞI 

           

1- Kurul başkanı Doç. Dr. Pınar İLİ tarafından danışma kurulu üyelerine Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölüm programları hakkında bilgi verildi. 2021-2022 eğitim öğretim yılı yapılan 

akademik ve sosyal aktiviteler hakkında bilgi verildi. 

2- Öğrencilerin yaz stajları hakkında görüşüldü. Öğrenci Denizli İl Sağlık Müdürlüğü’nün yaz stajı 

için öğrenci başvurularının T. C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Kariyer Kapısı 

platformu üzerinden alınacağı belirtildi. Öğrencilerin bu sistem üzerinden başvurularını 

yapmalarının sağlanması konusunda karar verildi.  

3- 3+1 Eğitim sistemi hakkında danışma kuruluna bilgi verildi. Danışma Kurulu üyelerinin 

görüşleri alındı: 

Dr. Öğr. Üyesi Aydın DEMİRAY: 3+1 Eğitim sisteminin, öğrencilerin daha uzun süre çalışma 

ortamlarında bulunabilecek olmaları nedeniyle daha etkili olabileceğini, ayrıca bu süreçte 

öğrencilere ücret ödenmesinin öğrenci açısından olumlu olabileceğini ve öğrencilerin maddi 

kaygılarını azaltabileceğini belirtti.  

Üniversite Hastanesi Baş Hemşire Vekili Demet EKİCİ: 3+1 eğitim sistemine geçilmesi 

durumunda, üniversite hastanesinde bu eğitimi alacak öğrenci sayısının önemli olduğunu, hangi 

alanda ortalama kaç öğrencinin bulunacağının bilinmesinin, kurum açısından önemli olduğunu 

belirtti. Bu konu ile Hastane Yetkilileri ile bir araya gelinerek toplantı yapılmasına karar verildi. 

Öğrenci Temsilcisi-İlk Acil Yardım Programı Öğrencisi-Kemal SAĞ: Hali hazırda devam eden 

eğitim sisteminin kendileri için daha verimli olduğunu, teorik derslerle birlikte yürütülen  

 

 

 



uygulama eğitimlerinin, teorik bilgilerinin pekiştirilmesi açısından daha uygun olduğunu 

düşündüğünü belirtti.  

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Halil ÖZTÜRK ve Öğr. Gör. Şeyme BATMAZ: 3+1 Eğitim modelinin 

İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri için uygun olamadığını, öğrencilerinin sadece 112 Acil 

İstasyonlarında iş yeri eğitimi alabileceklerini, istasyonlarda çalışabilecek öğrenci sayılarının 

kısıtlı olduğunu, bu sistemi uygulayan diğer üniversitelerde memnuniyetin düşük olduğunu 

belirttiler. 

Öğr. Gör. Huriye DEMİRHAN: 3+1 eğitim sistemine geçilmesi durumunda, birinci sınıf 

öğrencilerimizin uygulamalı dersleri konusunda sıkıntıların yaşanabileceği, hem 3+1 dersini 

alan öğrencilerin, hem de uygulamalı derslerine sahada katılacak öğrencilerin, alanda yoğunluk 

oluşturabileceği belirtildi. 

4- 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı bahar yarıyılında öğrencilerimizin uygulamalı eğitimlerine, 

Üniversite Hastaneleri ile Denizli Devlet Hastanesi ile yapılan yazışmalar doğrultusunda devam 

etmesine karar verildi. Üniversite Hastanesi Baş Hemşire Vekili Demet EKİCİ tarafından, 

öğrenci kontenjanlarımızın çok yüksek olması nedeniyle, hastane bünyesinde uygulama 

eğitimlerinin verilmesinde zorluklar yaşandığı ifade edildi. Bu nedenle kontenjan sayılarımızın 

daha düşük tutulmasının daha verimli bir eğitim açısından önemli olduğu belirtildi. Kamu 

Hastaneleri Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Fatma AYDENİZ OZANSOY tarafından Denizli İl 

Sağlık Müdürü Uzman doktor sayın Berna ÖZTÜRK’ün selamları iletilerek, uygulama 

eğitimlerimize imkanları dahilinde destek olmaya devam edecekleri, uygulama eğitimleri için 

Devlet Hastanelerine ve ilgili birimlere giden öğrencilerimizden memnun olduklarını ifade 

edildi.  

Uygulamalı eğitimlerde Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği 

gereğince, öğrencilerimize 5510 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi 

kapsamında sigortalı sayılmadıklarından, sigorta işlemlerinin yapılamadığı danışma kuruluna 

iletildi. SGK ile yapılan yazışmalar sonucunda SGK’nın, bu öğrencilerin sigortalı sayılmamaları 

nedeniyle bu öğrenciler hakkında iş kazası ve meslek hastalığı sigorta hükümlerinin 

uygulanmadığı ve bu öğrencilerin yaşadığı olayların iş kazası olarak 

değerlendirilemeyeceğinden iş kazası bildirimi yapılmasına gerek bulunmadığını bildirdiği 

danışma kurulu üyelerine aktarıldı. Ancak, bu durumda hastanelerde öğrencinin yaşadığı olaylar 

sonucunda sıkıntıların ortaya çıktığı öğretim elemanlarımız tarafından dile getirildi. Bu nedenle 

PAÜ Hastaneleri’nden yetkililerin ve okulumuz temsilcilerinin katılacağı bir toplantı 

düzenlenmesine ve böyle bir durumda takip edilecek yollar hakkında bir algoritma 

belirlenmesine karar verildi. 

5- 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında da okulumuzun eğitim öğretim faaliyetlerinin yanı sıra, 

çeşitli sosyal ve kültürel aktiviteler gerçekleştireceği, öğrencilerimize alanlarında çeşitli 

eğitimlerin verileceği dile getirildi. Güz yarı yılında, öğrencilerimize uygulama eğitimlerine 

çıkmadan önce PAÜ Hastaneleri Eğitim Hemşireleri tarafından oryantasyon eğitimlerinin 

verildiği, öğrencilerimize Yangın Söndürme Eğitimi verildiği, Şiddetten Uzak Bir Gelecek İçin 

İşaretleri İzle başlıklı bir konferans düzenlendiği bilgisi katılımcılara iletildi. 

6- 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında Güz dönemi için Denizli İl Sağlık Müdürlüğü’nden 

kullanımdan düşen bir röntgen cihazını eğitim amacı ile devir alındığı, PAÜ Hastaneleri’nden 

de aynı şekilde kullanımdan düşen bazı cihaz ve malzemelerin eğitim amaçlı kullanılmak üzere 

devir işlemlerinin yapıldığı belirtildi. Ayrıca, süreç içinde bu şekilde kullanımdan düşen 

Ambulans, tıbbi cihazlar gibi çeşitli malzemelerin okulumuz tarafından eğitim amaçlı 

kullanılmak üzere devrinin alınabileceği bildirildi ve bu konuda iletişimin devam etmesine karar 

verildi.  

7- Program kontenjanlarımızın oldukça fazla olduğu, uygulama alanları ve eğitim 

malzemelerindeki kısıtlılıklar nedeni ile ortaya çıkan sorunlar tartışıldı. Mezunlarımızdan Dr. 

Öğr. Üyesi Sayın Aydın DEMİRAY genel olarak okulumuz programlarında kaliteli bir eğitimi 

olduğunu ifade etti. Üniversite Hastanesi Baş Hemşire Vekili Demet EKİCİ uygulama alanları 

sayısındaki yetersizlikten ve hastanede eğitim alan diğer öğrencilerden dolayı uygulama 

eğitimlerinde yeterli verim alamadıklarını ifade ederek bu konuda düzeltmeler yapılırsa daha 



verimli bir eğitim alınabileceği konusunda görüşlerini bildirdi. Toplantıda alınan bu kararların 

üst merciler ile görüşülmesi ve mümkünse YÖK aracılığı ile ülkemizde bulunan Sağlık 

hizmetleri meslek yüksekokulları temsilcilerinin katılımının olduğu 3+1 ile ilgili bir toplantı 

talebinde bulunulması istenmiştir. 

8- Bu komisyonun geri bildirimlerde bulunulabilmesi için her yıl toplanması uygun bulundu. İyi 

niyet ve temennilerle toplantıya son verildi. 

 
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

ÜYELERİ  

 İMZA 

Doç. Dr. Pınar İLİ  
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İMZA 
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İlk ve Acil Yardım-Öğretim Elemanı 
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İMZA 

Öğr. Gör. Bedia Sündüz KILIÇ 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik-Öğretim Elemanı 
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Dr. Öğr. Üyesi Esin Tuba TEPEKULE 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik-Öğretim Elemanı 

İMZA 

Öğr. Gör. Hilal PARLAK SERT 
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İMZA 
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Anestezi-Öğretim Elemanı 
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İMZA 
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İMZA 
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